
                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ท่ี (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

1 ซ่อมแซมรถขยะ 6,150 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 42/2567  4 ธ.ค.66

2 ซ่อมแซมรถกระเช้าเครน 1,700.00 ตกลงราคา อู่ช่างดี ราคากลางต่ า 44/2567  13 ธ.ค.66

3 จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,763 ตกลงราคา โฟกัส พร้ินต้ิง ราคากลางต่ า 48/2567  25 ธ.ค.66

4 จ้างเหมาเช่าเต็นท์ 1,600 ตกลงราคา พิสุทธ์  อ้นหล่ า ราคากลางต่ า 49/2567  25 ธ.ค.66

5 จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 1,224 ตกลงราคา ซีล็อค-ก๊อปป้ี ราคากลางต่ า 50/2567  26 ธ.ค.66

6 จ้างเหมาท าอาหารกลางวัน (ศูนย์เด็ก) 25,272 ตกลงราคา สิริพรรณ  ภูศรี ราคากลางต่ า 53/2567  1 ธ.ค.66

7 ซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ า 13,375 ตกลงราคา ภวิล ทัพชัย ราคากลางต่ า 54/2567  21 ธ.ค.66

8 น้ ามัน (สธ) 90,000 ตกลงราคา บจก.สหพันธ์ ปิโตรเลียม ราคากลางต่ า 47/2567  1 ธ.ค.66

9 วัสดุส านักงาน 24,850 ตกลงราคา เจ เอฟ เซอร์วิส ราคากลางต่ า 52/2567  4 ธ.ค.66

10 วัสดุงานบ้านงานครัว 12,275 ตกลงราคา ช.เติมเต็ม ราคากลางต่ า 54/2567  8 ธ.ค.66

11 ใบเสร็จรับเงินค่าน้ าปะปา 68,400 ตกลงราคา MY computer ราคากลางต่ า 55/2567  8 ธ.ค.66

12 วัสดุก่อสร้าง 81,000 ตกลงราคา โชคพงศธร ราคากลางต่ า 56/2567  10 ธ.ค.66

13 วัสดุไฟฟ้า 20,230 ตกลงราคา บจก.ส.ฟ้าใส ราคากลางต่ า 58/2567  13 ธ.ค.66

14 วัสดุไฟฟ้า 35,215 ตกลงราคา เสือน้อยเจริญดี ราคากลางต่ า 59/2567  13 ธ.ค.66

15 วัสดุก่อสร้าง 34,578 ตกลงราคา เสือน้อยเจริญดี ราคากลางต่ า 60/2567  13 ธ.ค.66วัสดุคอมพิวเตอร์ . บจก.สุนทรีออยล์ 37/2566  28 พ.ย.67

มาตรา 9 วรรคหน่ึง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถูกต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห์)

    นายน้ าใจ  เผือกเสน่ห์

พิสุทธ์  อ้นหล่ า /1,600 บาท

แบบ สขร. 1

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
                                                                                               สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕66

ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

โฟกัส พร้ินต้ิง/1,763บาท

อู่ช่างดี/6,150 บาท

อู่ช่างดี/1,700 บาท

ซีล็อค-ก๊อปป้ี/1,224 บาท

เจ เอฟ เซอร์วิส /24,850 บาท

สิริพรรณ  ภูศรี/25,272 บาท

บจก.สหพันธ์ ปิโตรเลียม/90,000 บาท

MY computer/68,400 บาท

เสือน้อยเจริญดี/35,215 บาท

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

บจก.ส.ฟ้าใส/20,230 บาท

บจก.ส.ฟ้าใส/34,578 บาท

ภวิล ทัพชัย/13,375 บาท

ช.เติมเต็ม /12,275 บาท

โชคพงศธร /81,000 บาท



                                                                                                                                               องค์การบริหารส่วนต าบลมาบแค  อ าเภอเมืองนครปฐม   จังหวัดนครปฐม

ล าดับ งานจัดซ้ือจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีจัดซ้ือ/จัดจ้าง ผู้ได้รับคัดเลือก      เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือ

ท่ี (ราคากลาง)          โดยสังเขป ข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง

16 วัสดุส านักงาน 25,540 ตกลงราคา เจ เอฟ เซอร์วิส ราคากลางต่ า 62/2567 14 ธ.ค.66

17 วัสดุคอมพิวเตอร์ 2,350 ตกลงราคา ร้านบ้านดิน/2,350 ร้านบ้านดิน ราคากลางต่ า 63/2567 14 ธ.ค.66

18 วัสดุก่อสร้าง 3,028 ตกลงราคา โชคพงศธร ราคากลางต่ า 64/2567 13 ธ.ค.66

19 วัสดุยานพาหนะ 18,190 ตกลงราคา บ.โกลเด้นไทร์ ราคากลางต่ า 65/2567 14 ธ.ค.66

20 วัสดุยานพาหนะ 2,850 ตกลงราคา เสือน้อยเจริญดี ราคากลางต่ า 66/2567 20 ธ.ค.66

21 วัสดุยานพาหนะ 5,671 ตกลงราคา บ.โกลเด้นไทร์ ราคากลางต่ า 67/2567 21 ธ.ค.66

9844 บจก.สุนทรีย์ออยล์ 90/2566 8 ธ.ค.67

มาตรา 9 วรรคหน่ึง (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540

ตรวจถูกต้อง

 

  (นายน้ าใจ   เผือกเสน่ห์)

  ปลัดเทศบาลต าบลมาบแค

แบบ สขร. 1

เจ เอฟ เซอร์วิส /25,540 บาท

ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ

                                                              เทศบาลต าบลมาบแค อ าเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

บ.โกลเด้นไทร์/18,190  บาท

                                                                                              สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

บ.โกลเด้นไทร์/5,671  บาท

โชคพงศธร /3,028 บาท

เสือน้อยเจริญดี/2,850  บาท


